Kilos

216.75

1.30

281.78

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

161.85

2.00

323.70

ACSIN

ACEITE SINTETICO -
TRES60

Litros

200.00

1.20

240.00

Total (Bs.):   1,097.56
  Son: Mil noventa y siete 56/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   AGROPARTNERS S.R.L.-4010675746-BANCO MERCANTIL
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: